
ZARZĄDZENIE NR 632/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 lutego 2024 r. 
 
w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie wykonania robót 
budowlanych na fragmencie działki nr 537/3 obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze 
w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Szkoła Podstawowa nr. 61,  
ul. Popławskiego - budowa placu zabaw” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1422, 2242, z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 5640, z 2020 r. poz. 4095)  
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie wykonanie robót 

budowlanych na fragmencie działki nr 537/3 obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, a pozostającej w trwałym zarządzie  
Szkoły Podstawowej nr 61 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Szkoła Podstawowa nr. 61, ul. Popławskiego - budowa placu 
zabaw”. 

2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie do dysponowania 
nieruchomością stanowiącą działkę nr 537/3 obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze na cele 
budowlane. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


